

# Anpartsselskabet Solrød 31.12.2012

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 89 48 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5-2018



---

Claus Rene Klostermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpartsselskabet Solrød 31.12.2012  
c/o One Revision  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 89 48 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Rene Klostermann

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.596 kr. mod 405.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	554.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.611	-34.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.611</b>	<b>515.700</b>
3 Skat af årets resultat	-63.985	-109.733
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.596</b>	<b>405.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	405.967
Disponeret fra overført resultat	-102.596	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.596</b>	<b>405.967</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	768.220	768.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	768.220	768.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>768.220</b>	<b>768.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>768.220</b>	<b>768.220</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-373.618	-271.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-293.618</b>	<b>-191.022</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	173.718	109.733
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>173.718</b>	<b>109.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	692.220	692.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	692.220	692.220
Anden gæld	195.900	157.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.900	157.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>888.120</b>	<b>849.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>768.220</b>	<b>768.220</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.611</u>	<u>34.611</u>
	<b><u>34.611</u></b>	<b><u>34.611</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.985</u>	<u>109.733</u>
	<b><u>63.985</u></b>	<b><u>109.733</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-271.022	-676.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.596</u>	<u>405.967</u>
	<b><u>-373.618</u></b>	<b><u>-271.022</u></b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	692.220	692.220
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>692.220</u></b>	<b><u>692.220</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har andel af stamkapitalen i K/S Prøvensvej 1, Brøndby. Andelen af stamkapitalen udgør kr. 15.000.000. Der er pr. 31. december 2017 opkrævet og indbetalt kr. 1.948.000 af selskabets andel af stamkapitalen.